[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
18.06.2015 г.                                                                                                                         №  27
О передаче имущества муниципального образования «Парабельский район» в собственность муниципального образования «Парабельское сельское поселение»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Парабельский район»,

ДУМА РЕШИЛА:

1.Передать следующее имущество муниципального образования «Парабельский район» в собственность  муниципального образования «Парабельское сельское поселение»:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Площадь жилого помещения, кв. м
	Год постройки
	Первоначальная балансовая стоимость, руб.
	Остаточная балансовая стоимость, руб.

	1
	Двухкомнатная квартира № 10
	с.Парабель, ул.Пушкина,10Б
	49,9
	2015
	1 755 990,58
	1 755 990,58

	2
	Однокомнатная квартира № 16
	с.Парабель, ул.Пушкина,10Б
	33,7
	2015
	1 185 909,41
	1 185 909,41

	Итого

	2 941 899,99
	2 941 899,99

3.МКУ Комитет по управлению муниципальным имуществом Парабельского района произвести передачу имущества в соответствии с действующим законодательством РФ.

4.Контроль за исполнением решения возложить на правовую комиссию (А.П. Елкин).
Председатель Думы

Г.Д. Аминов